

Sejr's Tagdækning, Holstebro ApS
Dominovej 41, 7500 Holstebro

CVR-nr. 44 01 46 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2025

Ole Sejr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sejr's Tagdækning, Holstebro ApS Dominovej 41 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 44 01 46 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Sejr
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve tagdækkervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.939 kr. mod 132.614 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.828 kr. mod -96.981 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Denne forventes reetableret gennem fremtidig indtjening. Med afsæt heri aflægges regnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2024</u>	<u>26/4 - 31/12</u> <u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.939	132.614
1 Personaleomkostninger	0	-145.136
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-6.785	-13.333
Andre driftsomkostninger	0	-68.667
Driftsresultat	-2.846	-94.522
Andre finansielle indtægter	305	61
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.543	-2.520
Resultat før skat	-12.084	-96.981
Skat af årets resultat	3.256	0
Årets resultat	-8.828	-96.981
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.828	-96.981
Disponeret i alt	-8.828	-96.981

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Goodwill	183.215	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	183.215	0
Anlægsaktiver i alt	183.215	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.336	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	83.260	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.608	0
Andre tilgodehavender	11.206	0
Tilgodehavender i alt	123.410	0
Likvide beholdninger	41.070	100.464
Omsætningsaktiver i alt	164.480	100.464
Aktiver i alt	347.695	100.464

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-105.809	-96.981
Egenkapital i alt	-65.809	-56.981
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.629	14.469
Gæld til tilknyttede virksomheder	261.522	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	130.000	62.622
Selskabsskat	352	0
Anden gæld	1	80.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	413.504	157.445
Gældsforpligtelser i alt	413.504	157.445
Passiver i alt	347.695	100.464

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. april 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-96.981</u>	<u>-96.981</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-96.981	-56.981
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.828</u>	<u>-8.828</u>
	<u>40.000</u>	<u>-105.809</u>	<u>-65.809</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2024	26/4 - 31/12 2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	144.000
Andre omkostninger til social sikring	0	1.136
	0	145.136
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.543	2.520
	9.543	2.520

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 25 t.kr. Lejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder og dermed en samlet lejeforpligtelse på 13 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sejr-Hahn Holding ApS, CVR-nr. 41 56 18 74, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Ole Sejr

Navn returneret af MitId: Ole Sejr
Direktør
ID: 85f92f54-e5f9-46c4-8ad7-b73b2d926789
IP-adresse: 146.70.89.147:59356
Dato for underskrift: 05-05-2025 12:01:48 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Steffan Bækgaard Knudsen

Navn returneret af MitId: Steffan Bækgaard Knudsen
Revisor
ID: f62de5e6-e12e-422e-9e49-7956cff5fc88
IP-adresse: 152.115.33.81:50731
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 05-05-2025 13:43:45 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ole Sejr

Navn returneret af MitId: Ole Sejr
Dirigent
ID: 5356c099-dff9-4fd5-a740-0112eac13ff4
IP-adresse: 185.212.169.116:50336
Dato for underskrift: 06-05-2025 09:37:18 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: df4ebaNhrp252520766